ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-05/69 от 19 декабря 2019г.
Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Село Спас -Загорье» «Развитие муниципальной службы в сельском поселении «Село Спас-Загорье»  на 2020-2022 годы
              В целях реализации основных направлений бюджетной политики сельского поселения «Село Спас-Загорье» в части организации программно-целевого метода финансирования бюджетных расходов, повышения качества предоставления муниципальных услуг населению и прохождения муниципальной службы, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье

П О С Т А Н О В И Л А

1. Утвердить муниципальную программу сельского поселения «Село Спас-Загорье»  Развитие муниципальной службы в сельском поселении «Село Спас-Загорье» на 2020-2022 годы (Приложение №1).
2. Считать утратившим силу Постановлениеот 26 декабря  2018г. №  02-05/60 «Об утверждении муниципальной программы сельского   поселения   «Село Спас -Загорье» «Развитие     муниципальной      службы в сельском поселении «Село Спас-Загорье».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 г и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                                                                                                       В.В. Плеханова
[bookmark: _GoBack]